מסוכנותו הספציפית של המבקש בתנאי הבקשה המקורית מצדיקים בהחלט המשך פיקוח של משטרת ישראל על
מיקומו ותנועתו במהלך היום, לכן, אני קובע כי לא יהיה שינוי בתנאים אותם קבע כב' השופט לנדסמן ביום 30.10.17,
יוכל המבקש בליווי אחד הערבים לצאת מגבולות העיר רהט לצורך הטיפול בעסקיו. שני ורביעי, בהם למעט, הימים

בכל שאר הימים יישארו התנאים כפי שקבע כב' השופט לנדסמן בהחלטתו המקורית.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר, סגן נשיאה